
 
 
Anlitar man en bröllopskoordinator kan man släppa de tråkiga och tidskrävande delarna av 
planeringen. Det är skönt att kunna lämna de praktiska detaljerna till någon erfaren person. 
Och man slipper mycket av oron. 
Det finns alltid orosmoment kring den här stora dagen. Det är jättesvårt att ha koll på det 
utbud som finns. Min uppgift är att leda brudparet rätt bland alla de proffs som finns på 
marknaden så att de får precis det bröllop vill ha, berättar Tove Leijon. 
Och intresset för bröllopskoordinatorer växer. Tove är en av Sveriges första, och hon driver 
företaget Bröllopskoordinatorn i Stockholm. Till en början hade hon mest utlandssvenskar 
som kunder, men nu upptäcker allt fler här hemma fördelen med att anlita en 
bröllopskoordinator. 
 

Planering kräver tid 
- Bröllopen är mycket större nu, och mer regisserade. Förr fick det bli som det blev. Idag vill 
brudparet ha ett personligt bröllop med många kringarrangemang och traditioner. Vi vill  
Ha mer bröllop helt enkelt, och det kräver mer planering. 
Och planering är tidskrävande. Har man ett krävande jobb och kanske barn, då finns det inte 
alltid så mycket tid över till bröllopsplaneringen. 
Hjälpen från en bröllopskoordinator kan se väldigt olika ut. Vissa brudpar vill bara ha hjälp 
för att komma igång, få lite tips och råd. Andra vill ha hjälp med hela arrangemanget, med 
både planering och på själva bröllopsdagen. 
 

Tryggt och bekymmersfritt 
- Vid ett totalarrangemang överlåter brudparet allt det praktiska åt mig, det enda de behöver 
göra är att berätta hur de vill ha det samt bestämma datum. 
Toves motto är att ordna en trygg planering och – framför allt – en bekymmersfri bröllopsdag. 
- Det ska vara ett nöje att gifta sig – inte en börda. Så överbelasta er inte med för mycket 
arbetsuppgifter, säger Tove Leijon. 
 
 

Bröllopskoordinatorer i Sverige 

Gör bröllopsplaneringen 
till ett nöje 
 
Du och drömprinsen har hittat varandra. Nu är det 
bara att planera för den stora dagen. Bara och bara 
förresten… 
Tänk om något går fel? Att anlita en 
bröllopskoordinator kan vara en god idé. 
 
 
Av Kristina Andersson 


